

Produse de curatenie (Rev.2)

I.D.: 81431757

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.864,00 RON - 5.864,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Prosop ZZ H3 Wepa , alb,2 str. 24 x21 cm, 268 foi/pach 15 pach/bax 276850/276960 BAX 20 151.5 3030 Hartie igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341 pach 60 12.6 756 FABI Detergent pardoseli dezinfectant 5 litri bid 10 33.6 336 Axion pasta 400 gr buc 10 10.9 109 Detergent Cif 500 ml buc 10 8.5 85 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 20 3.6 72 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 20 25.2 504 Ace 4 litri buc 4 18 72 Detergent Domestos 5 litri bid 10 45 450 Detergent SANO Forte aragaz 750ml buc 10 19.8 198 Praf curatat Sano X 600g buc 10 9.5 95 Detergent vase Sano 1L buc 10 13.6 136 Maner lemn pt mop cu filet buc 5 4.2 21
